

RFC emisor: PACE931016CD2 **Folio fiscal:** 86878B6E-1B3C-4961-B89C-5FD0959120BA
Nombre emisor: EINARD GABRIEL PAULIN CAMPOS **No. de serie del CSD:** 00001000000706600915
RFC receptor: SCJ9502046P5 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 15900 2024-07-12 08:50:48
Nombre receptor: SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION **Efecto de comprobante:** Ingreso
Código postal del receptor: 06060 **Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos **Exportación:** No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72151207		1.00	E48	Unidad de servicio	24,206.00	24,206.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SEGUNDO TRABAJO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO PARA LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN TORREON CONFORME A CONTRARTO 70240112				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	24,206.00	Tasa	16.00%	3,872.96
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 24,206.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 3,872.96
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 28,078.96

Sello digital del CFDI:

PKCMDn9CPKEOYR/jCFz6qMDqfSN7EexZ0Ok0TMby5qd+NefyB4Jotqt/kudyEY8Mqw6JIU2gygvCRyD0s/6VWHWfCgHJVC4YRyA7ZyrU9ea81Sp6DQ/mh9M87CYLgsvZluS9ZN1dajJVvRUHIG2fxIAa35y3pfQ2CvhktmK8QD+Yjid8mYeGgK/aUd6r/9DTHquhmKbEchElMCFCApeGvt+XqXRgRzty+25//Ap19fcWwGq12oTZm6Kwn64OyydbHuZbQZwYwDvqgQJ3KcS6XK+pfMosboL9U45SMCnMvZjSvmVFUNKQex1c6nrTXlpugLrYfBGrw0B4Ly/b3lDaA==

Sello digital del SAT:

ShFrkRaxmQ18OabjmVNGal1YWHkyz3kcrk/LHHN76rGcku6k6Cg1cPHzBJ+IMbWNpmsVEpAygTVH6JleSvChCzau/Z6BGAv/4w4pJmoawY2Yc77IIFZY7WVNWnnwqeoYBXwQY9Vr5FdbxZyM2l6Vuz8eb1QHes8JeAuFrWFH2jcVVZqxavlsE0YNpjeDxAba1DI3nQSnEOUkfAllazpu5wEVijCuP6gIO44KmDBmtavS7Mre12Dp518/PuFdeLNMQ4scR8YnKBW/9m5davPfmulDn1+3AKF02bC8W+Ps+w0aPQtKN50CKVaGfjMP32e/SMtZ42Pv8AjQFtz+bhVMw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|86878B6E-1B3C-4961-B89C-5FD0959120BA|2024-07-12T08:51:17|SAT970701NN3|PKCMDn9CPKEOYR/jCFz6qMDqfSN7EexZ0Ok0TMby5qd+NefyB4Jotqt/kudyEY8Mqw6JIU2gygvCRyD0s/6VWHWfCgHJVC4YRyA7ZyrU9ea81Sp6DQ/mh9M87CYLgsvZluS9ZN1dajJVvRUHIG2fxIAa35y3pfQ2CvhktmK8QD+Yjid8mYeGgK/aUd6r/9DTHquhmKbEchElMCFCApeGvt+XqXRgRzty+25//Ap19fcWwGq12oTZm6Kwn64OyydbHuZbQZwYwDvqgQJ3KcS6XK+pfMosboL9U45SMCnMvZjSvmVFUNKQex1c6nrTXlpugLrYfBGrw0B4Ly/b3lDaA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-07-12 08:51:17

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



G&P INSTALACIONES

RFC emisor: PACE931016CD2 Folio fiscal: B2E5424E-C729-4AF2-B80F-5CEA5EB143B7
Nombre emisor: EINARD GABRIEL PAULIN CAMPOS No. de serie del CSD: 00001000000706600915
RFC receptor: SCJ9502046P5 Código postal, fecha y hora de emisión: 15900 2024-09-13 14:30:42
Nombre receptor: SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION Efecto de comprobante: Ingreso
Código postal del receptor: 06060 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportación: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72151207		1.00	E48	Unidad de servicio	17,290.00	17,290.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TERCER TRABAJO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO PARA LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN TORREON CONFORME A CONTRATO 70240112				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,290.00	Tasa	16.00%	2,766.40
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 17,290.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,766.40
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 20,056.40

Sello digital del CFDI:

Y2ndOEEM90VhvWSTS2vWolN0ffjJNl/uSzithVGTmNZAMOCFQV8zudhiMhGU4CEIB5MbWML1jnypsWUrY6UqapgrIDR8wMA4qdT8PFsghD+bdXE5qp2FkKw5xWS3aJ/8Yyo/inRUYzXH UeL9756ghw6Ok0e88p25y+d9MinRU9yh4Fv20TVYQru2YMJIopeHICnUhl9wmR46jep8NWsZNiplsZdKhD+F5P4yGULrAPaXfW8qSkNTV8Zh1NhNURCMX187eVSfqvQHooj3c7JDAejsc 16mHZVI80fahcvZ/YK+3SfdzTO3nDMzgG7oD/gviNcTnhezHLYKSz4Pg==

Sello digital del SAT:

VHygyV7rAS6GSsMPUBwVWIObjJlBvSmVx5LbdvWlpfJbCFqgG2n6KEW4BI3cqVmOtiWiSwrZ0nMMimaQM9AO8yMtCIC4zdytiaek4uUWhdyFxFvJvutrKgyKQI08vToolAaVCuL4OjNly9OdJN dAaqoHI36TKm4I8nZRppqKtdoNn7q+Ha3v3RevbdTebg3rS0odAxy0w0pU//HEKQXeLPVzMj1fXWYbEin/1CEYXV4yu9gzEUQmIG+q/wv+xHqC9z8KalB6tiTRDwYEMna90uqY1bKbx7rpC InlC2hPS8qNRWCzE8zfHLqmlv2FqEOXU12GId5zAytUuHqmbOnaYQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B2E5424E-C729-4AF2-B80F-5CEA5EB143B7|2024-09-13T14:31:19|SAT970701NN3|Y2ndOEEM90VhvWSTS2vWolN0ffjJNl/uSzithVGTmNZAMOC FQV8zudhiMhGU4CEIB5MbWML1jnypsWUrY6UqapgrIDR8wMA4qdT8PFsghD+bdXE5qp2FkKw5xWS3aJ/8Yyo/inRUYzXH UeL9756ghw6Ok0e88p25y+d9MinRU9yh4Fv20TVYQru2YMJIopeHICnUhl9wmR46jep8NWsZNiplsZdKhD+F5P4yGULrAPaXfW8qSkNTV8Zh1NhNURCMX187eVSfqvQHooj3c7JDAejsc16mHZVI80fahcvZ/YK+3SfdzTO3nDMzgG7oD/gviNcTnhezHLYKSz4Pg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-09-13 14:31:19

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.